
MINIST^STVO obranv. 1 6 5 1 2 0 3 9 6
SEKCE W^.OJOVANI A AKVIZIC 05

Nabídka na realizaci objednávky 
č. 65/145110058 

(Část2.-Var. 2)

■ t /

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministersko obrany

Tychonova 1. 160 01 Praha 6 
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

Kontaktní osoba: __Ing. Jifí Gottvald

Telefon:

e-mail:

Dodavatel: General Dynamics European Land 

Systems - Czech s.r.o.
Náchodská 469/137. Horní Počernice 
Praha 9
IČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná: Ing. Juraj URBAN

Kontaktní osoba: 

Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Dodávka náhradních dílů pro KB V a KOT PANDUR - viz příloha č. 1 k tčto 

„Nabídce"

Identifikace a dislokace 

techniky

Označení:

Výrobní číslo:

VPZ:

Dislokace:

-

Označení uživatele techniky VÚ/VZ: •

Adresa: -

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:

e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:

Telefon:

e-mail:

Ing. Luboš Stuehlý

Zástupce Dodavatele Jméno: Richard Směia______

Telefon:

e-mail:

■■■

Bližší popis provedení servisu

Podle „Objednávky — výzvy k podání nabídky č. 65/145110058“, podepsané ze strany Ministerstva dne 30. 03. 20)6, 

předané Dodavateli dne 06. 04. 2016 (dále jen „Objednávka"), Ministerstvo požadovalo dodáni 157 položek (druhů) zboží 

pro vozidla KB V a KOT PANDUR II 8x8 CZ.

Poslední odpovědi na dotazy Dodavatele, směřující kjednoznačné identifikaci položek požadovaných ze strany MO, byly 
poskytnuty ze strany Alog MO dne 16. 04. 20)6. Podle požadavků Alog MObyly z uvedené Objednávky vypuštěny položky 

původně požadované pod poř. č. 5, 9, 3 I, 47, 63, 69, 100, 135, 136, 138, 152, 153, 154, 155 a 156.

V návaznosti na Informace Alog MO ze dne 16. 04. 2016 a v souladu s ustanovením či. 4.2.2 rámcové smlouvy 
č, 145110058 Dodavatel nabídnul prostřednictvím „Nabídky na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 1. - Var. 2“ 

realizovat dodávku 79 ze 157 původně požadovaných položek (druhů) zboží v kooperaci sc společnostmi General Dynamics 

European Land Systems - Steyr a Rafael, a to v jedné, nebo v několika (v tuto chvíli blíže nespecifikovaných) dílčích 

dodávkách, respektive termínech dílčího plnění, s možností samostatné fakturace za každé uskutečněné dílčí plněni.

Z dalších 63 položek (uvedených ve vvše zmíněné Objednávce pod poř. č. 4, 12, 13, 14. 15, 16, 17, 20, 30. 33, 34. 46, 50. 

55, 56, 57, 58, 60, 65, 66, 70, 73, 74, 75, 86, 87, 88, 89, 98. 99, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115. 116, 

117, 118, 119. 120, 121. 122, 123, 126, 127, 128, 129. 130, 134. 137. 139, !43. 144, 145, 146. 148 a 149) Dodavatel 
nabídnul Ministerstvu dne 26. srpna 2016 prostřednictvím „Nabídky na realizaci objednávky Č. 65/145110058 - Část 

) 2.“ realizovat dodávku 54 požadovaných položek (uvedených ve výše zmíněné Objednávce pod poř. č. 15, 16, 17, 20. 30, 

I 33. 34.46, 50, 55. 56. 57. 58. 60. 65. 70. 73, 74. 75. 86. 87. 88. 89, 98. 99. 105. 106. 107, 108, 109. 110. 111. 112, 113. 114,



Platnost „Nabídky na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2“ vypršela dne 26. 09. 2016.

Dne 06, 10. 2016 obdržel Dodavatel k ..Nabídce na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2.“ od Ministerstva 

písemné stanovisko Alog MO ze dne 04. 10. 2016, ve kterém Alog MO požaduje z uvedené nabídky „vyjmout" položky pod 
poř. i.: 20, 33,46,73, 75, 105, 111, 113, 123 a 149. '

Z uvedeného stanoviska Alog MO vyplývá, že Alog MO má nadále zájem o 44 položek uvedených v Dodavatelem dříve 
předložené ,,Nabídce na realizaci objednávky> č. 65/145110058 - Část 2.'\ a to o položky pod poř. čísly: 15, 16. 17, 30. 34. 

50,55, 56,57. 58, 60, 65.70,74, 86, 87, 88, 89, 98, 99. 106, 107, 108, 109, 110, 112, 114. 115, 116, 117, 118, 1 19, 120. 

121, 122, 126, 127, 128, 129, 139, 143, 145, 146 a 148.

Ve vazbě na výše uvedené skutečnosti Dodavatel prostřednictvím této „Nabídky na realizaci objednávky č. 65/145110058 - 
Část 2. - Var. T‘ (dále jen „Nabídka!‘) nabízí Ministerstvu realizovat dodávku 28 požadovaných položek (uvedených ve 

výše zmíněné Objednávce a „Nabídce na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2.“ pod poř. č.: 16, 17, 30, 34, 50, 

55, 56, 57, 58, 60, 65, 70, 74, 86, 87, 88, 89, 98, 99, 126, 127, 128, 129, 139, 143, 145, 146 a 148 v kooperaci se 

společnostmi General Dynamics European Land Systems - Steyr a Rafael, a to v jedné, nebo v několika (v tuto chvílí blíže 

nespecifikovaných) dílčích dodávkách, respektive termínech dílčího plnění, s možností samostatné fakturace za každé 

uskutečněné dílčí plnění - a to za stejné ceny a se stejnými dodacími lhůtami, které byly již dříve uvedeny Dodavatelem 
v „Nabídce na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2. jíl vypršela platnost dne 26. 09. 2016.

Dalších 16 položek uvedených dříve v „Nabídce na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2.“ (již vypršela platnost 

dne 26. 09. 2016), pod poř. č.: 15, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121 a 122, bude 

předmětem opakovaných jednání se subdodavateli a následně budou předmětem samostatné nabídky (nabídek) Dodavatele 

vůči Ministerstvu.

Rovněž dalších 9 položek (uvedených ve výše zmíněné Objednávce pod poř. č, 4, 12. 13, 14, 66, 130, 134, 137 a 144), které 

nebyly Dodavatelem doposud oficiálně nabídnuty Ministerstvu, bude následně předmětem samostatné oficiální nabídky 

(nabídek) Dodavatele. (Neoficiální nabídka, převyšující vyčleněné finanční prostředky MO. byla předložena k Alog MO 

a kSVAMO dne 19. 10.2016).

Dodavatel nabízí dodat požadované náhradní díly v množství uvedeném v Příloze č. 1 k této Nabídce (Seznam zboží) ve 

sloupci „Množství nabízené“ a pod označením uvedeným ve sloupci ,,RN - GDELS-Steyr“.

Pracovníci VZ 5512 Štěpánov budou o konkrétních dílčích dodávkách informování s předstihem 5-ti dnů, v souladu 

s ustanovením čl. 5.3.1 Rámcové smlouvy č. 145110058.

Veškeré informace, nezbytné k přejímce a užívání zboží v Českém jazyce, již jsou obsaženy v dokumentaci, dříve dodané 

Dodavatelem Ministerstvu spolu se zbožím na základě Smlouvy na dodávky (č. 090100017), proto spolu se zbožím nebude 

dodávána jakákoliv průvodní nebo provozní dokumentace.

Žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařízením“ ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO č. 273/1999 Sb., 

proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle čl. 5.3.4 

Rámcové smlouvy č, 145110058. 

Místo dodání: VZ 5512 Štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 Štěpánov 

Místo předání/převzetí techniky: —

Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: —

Provedení SOJ:

Nepožadováno / Nenabízeno

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):

Nabízeno pouze pro položky pod poř. č.: 139,143,145,146 a 148.

Datum zahájení/ukončeni servisu:

Zahájení ihned po předání této Nabídky podepsané ze strany Ministerstva Dodavateli.
" i

Ukončení do —* * viz údaj ve sloupci „ Termín dodání v měsících ode dne předání této Nabídky podepsané ze atrany 

Ministerstva Dodavateliuvedený pro každou jednotlivou položku v Příloze č. I k této „Nabídce na realizací ;
* objednávky č. 65/145110058-Část 2. - Var. 2“. .



/
Poskytnutá záruka:

Ve vazbě na ustanovení Cl. 13 Rámcové smlouvy ř. 145110058 Dodavatel poskytuje na nové náhradní díly dodané na 
základě této Nabídky záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne jejich dodání k VZ 5512 Štěpánov.

Nabídková cena:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Slovy: ..Čtyři miiionytřistaíedesátpěttisícdevétsetšedesátosrrr a 42/100 korun českých

3 608 238,36 Kč 

757 730,06 Kč

4 365 968,42 Kč

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročirelnými. 

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Tato „Nabídka na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2 - Var. 2“ je platná do 30, 11.2016.

Zrušení kterékoliv nabízené položky, nebo změna množství kterékoliv nabízené položky, jsou důvodem pro přehodnocení 

platnosti a ceny celé této Nabídky ze strany Dodavatele.

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci této „Nabídky na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2. - Var. 2“piatl podmínky uvedené v rámcové 

smiouvě č. 145110058 uzavřené mezi Ministerstvem a Dodavatelem dne 13. listopadu 2014,

Tato Nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 listech s jednou přílohou o celkem 3 listu s tím, Že každá 2e 

smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha: č, 1 Seznam zboží - počet listů - ] (celkem I strana)

Podepsáním této ,,Nabídky na realizaci objednávky č. 65/145110058 - Část 2. - Var. 2" Ministerstvem se stává vato 

Nabídka platná a dnem doručení podepsané Nabídky Dodavateli se stává tato Nabídka účinná.

V Praze dne 20. října 2016 V Praze dne ‘1?* 2016

GENERAL DYNAMICS EUROPE/ 
MS - CZECH s.r.o 

Iskó 469/13/

9 ■ Horní Pučemí< 

12/156753

na základě plné moci 2e dne 18.03.2036 
inft. Arpád VRÁBEL ________

íng. Tomáš DVOŘÁČEK

í>
i

ik


